
 
 

UCHWAŁA NR XX/149/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/399/2018 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 17 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1, art. 41a, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowe brzmienie załącznika "wykaz gminnych jednostek organizacyjnych" zastępuje się 
nowym zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4965



Załącznik do uchwały nr XX/149/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźnicy, 

2. Gminne Centrum Usług Wspólnych w Brzeźnicy, 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźnicy, 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tłuczani, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łączanach, 

6. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Marcyporębie, 

7. Szkoła Podstawowa im. Antoniego Kucharczyka w Paszkówce, 

8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sosnowicach, 

9. Zespół Żłobków Gminy Brzeźnica, 

10. Gminny Zakład Usługowy w Brzeźnicy, 

11. Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy, 

12. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kossowej, 

13. Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźnicy z Filiami w : 

1) Łączanach, 

2) Marcyporębie, 

3) Paszkówce, 

4) Sosnowicach, 

5) Tłuczani. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4965


	UCHWAŁA NR XX/149/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 13
	pkt 2 w zał.1 ust. 13
	pkt 3 w zał.1 ust. 13
	pkt 4 w zał.1 ust. 13
	pkt 5 w zał.1 ust. 13



		2025-08-28T12:41:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




